QP 4-11 - Tala

Herbst - Winter 2011

Datum

29.10

26.11

03.12

17.12

24.12

Zeit

13:00 - 17:00

14:00 - 16:00

Stand: 02.11.25

Ort

Bauspielplatz

Archewaldli

Chlaus

Weiteres

Abtreten: Vita Parcours. Verkleidet euch als
Asterix!

Infos folgen
Waldweihnacht, Infos folgen

24 Dezember 2011 - 7. Januar 2012 Ferien



