

QP 4-11 - Tala

Herbst - Winter 2011

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	13:00 - 17:00	Bauspielplatz	Abtreten: Vita Parcours. Verkleidet euch als Asterix!
26.11	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
03.12	-	Chlaus	Infos folgen
17.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen
24.12	-	-	24 Dezember 2011 - 7. Januar 2012 Ferien

Stand: 03.02.26